热搜：资金、扶持计划、工业、信息化

网站支持IPv6简 | 繁

市工业和信息化局关于征集我市信创企业、产品和解决方案的通知

信息提供日期 : 2020-04-02 15:58  信息来源： 深圳市工业和信息化局

各有关企业：

　　为加快推动我市信息技术应用创新（以下简称“信创”）产业发展，摸清产业发展现状，我局现委托深圳市信息技术应

用创新联盟征集我市信创企业、产品和解决方案，请符合条件的企业积极申报，并于4月17日（周五）前以邮件形式报送有

关材料。

　　特此通知。

　　附件：1.深圳市信创企业征集表

　　2.深圳市信创产品征集表

　　3.深圳市信创解决方案征集表

　　（联系人：吴常君、郭润华，电话：83663376、26568744，邮箱：1841317@qq.com）

　　深圳市工业和信息化局

　　2020年4月2日

附件：附件1-3下载

主办单位：深圳市工业和信息化局

投诉/咨询电话：12345 0755-88102553

咨询邮箱：xzc@gxj.sz.gov.cn

地址：深圳福田福中三路市民中心三楼深圳市工业和信息化局

网站标识码：4403000048 粤ICP备10053215号

粤公网安备 44030402003015号

  隐私声明    |   版权保护    |   网站帮助    |   联系我们    |   网站地图

javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wxjs/index.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/ydmhjs/index.html
http://gxj.sz.gov.cn/znjqr
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/znts/index.html
http://gxj.sz.gov.cn/attachment/0/509/509096/7256341.doc
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402003015
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/yssm/content/post_8243054.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/bqbh/content/post_8243053.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wzbz/content/post_8243052.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/lxwm/content/post_8243144.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wzdt/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B66C2BFFD471FF2E053012819ACB827